碧南市保健センター運営協議会 議事録

１ 日時 令和５年８月２日（水）１３：３０～１４：１０
２ 場所 碧南市役所 ７階 議員大会議室
３ 出席者及び欠席者

（１）出席者（１４名）

原田孝司、長田和久、茂木仁志、小林 学、小町昭彦、齋藤英延

杉浦龍一、吉原直希、沢井智美、丸山晋二、石川 徹、奥谷敏之

角谷愛子、 谷直子

欠席者（３名）

 生田 譲、岡村 誠、小田直樹

（２）事務局職員

    健康推進部長 山田昌宏

健康課長 金原厚夫

庶務係長 東海林利治 庶務係主査 米村寛美

    成人保健係長 石川麻子

４ 傍聴者（０名）

５ 協議事項

（１）令和４年度事業結果について

（２）令和５年度事業概要について

（３）へきなん健康づくり２１プラン（第二次）の推進状況について

（４）その他

６ 議事の要旨

(1) 令和４年度事業結果について（資料１）

   事務局が会議資料１に基づき、保健センター事業の令和４年度事業結果に

ついて説明した。他に特に質疑はなく、全員挙手により事務局案が承認され

た。

(2) 令和５年度事業概要について（資料２）
   事務局が会議資料２に基づき、保健センター事業の令和５年度事業概要に

ついて説明した。特に質疑はなく、全員挙手により事務局案が承認された。
(3) へきなん健康づくり２１プラン（第二次）の推進状況について（資料３）

   事務局が会議資料３に基づき、へきなん健康づくり２１プラン（第二次）

の推進状況について説明した。特に質疑はなく、全員挙手により事務局案が

承認された。